
 
Příloha č. 6 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb – část 4 Severní 

Čechy 
 

 

 

Příloha č. 6 – Produktivita 

 

Poskytovatel se zavazuje provádět úklidové, mycí a čistící práce v požadovaném rozsahu a 
v požadované kvalitě. K zajištění požadované kvality stanovuje poskytovatel níže uvedenou 
optimální produktivitu. Optimální produktivita je stanovena jako maximální počet m2, které je 
schopen uklidit 1 pracovník Poskytovatele za 1 hodinu práce. Úklidem se v tomto případě 
rozumí provedení pravidelného úklidu v rozsahu denních, týdenních, měsíčních, čtvrtletních, 
půlročních a ročních prací v dané kategorii, jak jsou specifikovány v Příloze č. 1 Smlouvy. 

Poskytovatel prohlašuje, že při stanovení níže uvedené optimální produktivity zohlednil 
skutečnost, že ruční úklid bude realizován převážně v těchto prostorech: poštovní přepážky, 
kanceláře, chodby, schodiště, kuchyňky, šatny, toalety, sprchy, zasedací místnosti apod. 
Poskytovatel dále prohlašuje, že při stanovení níže uvedené optimální produktivity vzal v potaz, 
že se jedná o časově náročnější úklid.  

Kategorie 
Optimální produktivita 

(m2/ hod) 

AV, AO (administrativa) 230 

H (hygiena) 190 

L (logistika) 300 

 

Poskytovatel se zavazuje, že od okamžiku, kdy převezme objekt k provádění úklidových, 
mycích a čistících prací, bude mít zajištěnu dostatečnou pracovní kapacitu, která bude 
odpovídat výše stanovené optimální produktivitě a celkové výměře (m2) daného objektu. 

Na základě optimální produktivity stanoví Poskytovatel pro každý objekt Objednatele uvedený 
v Příloze č. 4 této Smlouvy optimální čas úklidu. Pro účely této Smlouvy se optimálním časem 
úklidu míní minimální čas, který pracovník Poskytovatele stráví v objektu Objednatele 
prováděním úklidových, mycích a čistících prací v požadovaném rozsahu a požadované kvalitě 
v pracovní den. U objektů Objednatele, ve kterých se na provádění úklidových, mycích a 
čistících prací podílí více pracovníků Poskytovatele, stanoví Poskytovatel minimální čas, který 
pracovníci Poskytovatele stráví v objektu Objednatele. Účelem stanovení optimálního času je 
určení minimálního času, po který bude pracovník/pracovníci Poskytovatele k zastižení 
v daném objektu Objednatele. 

Přehled optimálních časů pro jednotlivé objekty Objednatele je uveden v tabulce na následující 
straně. 

 

 Počet pracovníků Objednatele v regionu Severní Čechy činí: 3000 osob. 

  



 
Příloha č. 6 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb – část 4 Severní 

Čechy 
 

 

 
 

 

Objekt 
Optimální čas (Poskytovatel uvede počet hodin a minut, např. 5 hodin a 30 
minut apod.) 

Bakov nad Jizerou  30 minut 

Bečov u Mostu  15 minut 

Bělá pod Bezdězem  20 minut 

Benátky nad Jizerou 
1  40 minut 

Benešov nad 
Ploučnicí  25 minut 

Bezno  15 minut 

Bílina 1  1 hodina 25 minut 

Bílina 4  30 minut 

Budyně nad Ohří  20 minut 

Bystřany  15 minut 

Cvikov  20 minut 

Česká Kamenice  20 minut 

Česká Lípa Depo  2 hodiny 10 minut 

Česká Lípa 1  2 hodiny 

Česká Lípa 2  25 minut 

Česká Lípa 3  30 minut 

Česká Lípa 5  20 minut 

Česká Lípa 6  40 minut 

Český Dub  25 minut 

Děčín 1  55 minut 

Děčín 2+Depo  4 hodiny 20 minut 

Děčín 5  30 minut 

Děčín 9  35 minut 

Desná v Jizerských 
horách  45 minut 

Doksy  50 minut 

Dolní Bousov  15 minut 

Dolní Poustevna  20 minut 

Dřísy  20 minut 

Dubá  20 minut 

Dubí u Teplic 1  35 minut 

Duchcov  30 minut 

Frýdlant v Čechách  1 hodna 55 minut 

Hrádek nad Nisou  55 minut 

Chabařovice  25 minut 

Chlumec  25 minut 



 
Příloha č. 6 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb – část 4 Severní 

Čechy 
 

 

 

Chomutov DEPO  2 hodiny 

Chomutov 2  1 hodina 45 minut 

Chomutov 3  1 hodina 15 minut 

Chomutov 4  55 minut 

Chomutov 5  1 hodina 10 minut 

Chrastava  35 minut 

Jablonec nad Nisou 1  3 hodina 55 minut 

Jablonec nad Nisou 2  25 minut 

Jablonec nad Nisou 4  30 minut 

Jablonné v 
Podještědí  30 minut 

Jilemnice  50 minut 

Jílové  15 minut 

Jirkov 1  1 hodina 35 minut 

Jirkov 3  40 minut 

Jiříkov  30 minut 

Kadaň 1  1 hodina 10 minut 

Klášterec nad Ohří 1  2 hodiny 

Kosmonosy  15 minut 

Kostelec nad Labem  30 minut 

Kralupy na Vltavou 1  1 hodina 30 minut 

Krásná Lípa  30 minut 

Krupka 1 45 minut  

Kryry  20 minut 

Liběchov  15 minut 

Liberec 1  7 hodina 25 minut 

Liberec 10  25 minut 

Liberec 11  40 minut 

Liberec 14  1 hodina 

Liberec 15  30 minut 

Liberec 2  2 hodiny 35 minut 

Liberec 25  30 minut 

Liberec 3  30 minut 

Liberec 30  15 minut 

Liberec 6  30 minut 

Liberec 7  25 minut 

Liberec Depo  5 hodin 

Liberec DS  15 minut 

Libochovice  30 minut 

Litoměřice 1  3 hodiny 15 minut 

Litvínov 1  2 hodiny 35 minut 

Litvínov 4  25 minut 



 
Příloha č. 6 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb – část 4 Severní 

Čechy 
 

 

 

Litvínov 8  1 hodina 

Lomnice n.P.  40 minut 

Louny 1  3 hodiny 

Lovosice 1  50 minut 

Lovosice Depo  2 hodina 15 minut 

Mělník 1  3 hodiny 15 minut 

Mělník DEPO  1 hodina 15 minut 

Meziboří  40 minut 

Mikulášovice  40 minut 

Mimoň  50 minut 

Mladá Boleslav 1  5 hodin 

Mladá Boleslav 2  50 minut 

Mladá Boleslav 3  40 minut 

Mladá Boleslav 5  40 minut 

Mladá Boleslav Depo  2 hodiny 

Mnichovo Hradiště  1 hodina 

Most 1  6 hodin 

Most 11  50 minut 

Most 6  30 minut 

Most DEPO  1 hodina 10 minut 

Most DS  30 minut 

Mšeno  25 minut 

Neratovice 1  1 hodina 50 minut 

Nové Město pod 
Smrkem  25 minut 

Nový Bor  2 hodiny 

Osek u Duchcova  40 minut 

Podbořany  1 hodina 5 minut 

Postoloprty  30 minut 

Roudnice nad Labem  2 hodiny 5 minut 

Rumburk  1 hodina 30 minut 

Semily  2 hodiny 10 minut 

Smržovka  30 minut 

Stráž pod Ralskem  50 minut 

Šluknov  40 minut 

Štětí  1 hodina 10 minut 

Tanvald  1 hodiny 10 mnut 

Teplice 1  5 hodin 15 minut 

Teplice 10  30 minut 

Teplice 2  50 minut 

Teplice 3  30 minut 

Teplice 4  15 minut 



 
Příloha č. 6 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb – část 4 Severní 

Čechy 
 

 

 

Terezín  35 minut 

Trmice  20 minut 

Turnov 1  2 hodiny 

Turnov Depo  1 hodina 35 minut 

Turnov 2  25 minut 

UL Berní  4 hodiny 15 minut 

UL Jateční PERS  35 minut 

UL Jateční A, B, C  23 hodiny 30 minut 

Ústí nad Labem 1  5 hodiny 30 minut 

Ústí nad Labem 10  25 minut 

Ústí nad Labem 11  2 hodiny 15 minut 

Ústí nad Labem 16  55 minut 

Ústí nad Labem 3  20 minut 

Ústí nad Labem 7  45 minut 

Ústí nad Labem 
Doprava  1 hodiny 

Úštěk  35 minut 

Varnsdorf 1  2 hodiny 10 minut 

Vejprty  30 minut 

Velký Šenov  25 minut 

Všetaty  15 minut 

Zákupy  25 minut 

Žatec 1  3 hodiny 30 minut 

Žatec Depo  4 hodiny 35 minut 

Železný Brod  40 minut 

 

 


